СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЗАТО пос. ВИДЯЕВО

(четвертого созыва)
РЕШЕНИЕ
06.03.2013 № 97

пос. Видяево
О включении в состав участковых избирательных комиссий и резерв состава участковых избирательных комиссий
Заслушав информацию заместителя председателя Совета депутатов ЗАТО пос. Видяево Бугайчука А.Е., председателя Видяевской территориальной избирательной комиссии Жуланова Е.В., заключение комиссии по законодательной, правоохранительной, антикоррупционной деятельности и безопасности жизнедеятельности о формировании в ЗАТО Видяево участковых избирательных комиссий и резерва составов участковых избирательных комиссий, руководствуясь Федеральным законом «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» от 12.06.2002 № 67, ст. 24 Устава ЗАТО Видяево, Совет депутатов
РЕШИЛ:
1. Предложить Видяевской территориальной избирательной комиссии Мурманской области ввести в состав участковых избирательных комиссий следующие кандидатуры:
· САХАРОВУ Анастасию Евгеньевну
· ВАЩЕНКО Сергея Васильевича
· ОСЕТРОВА Александра Юрьевича
-  ЕРШОВА Сергея Анатольевича

-  ПЕТРОГРАДСКОГО Александра Геннадьевича

-  БОДНАРУК Дарью Михайловну

-  БОДНАРУК Надежду Степановну

-  НЕСЕН Олесю Ивановну

-  КОСТЫРКО Наталью Николаевну

Глава муниципального образования,

председатель Совета депутатов

ЗАТО пос. Видяево

С.М.Дубовой